s&. CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG ,, 35426'&99

RTA INERE, n*,à— WWW.camarademariana.mgí ov' br “ 7 h ) 7 JETA mg:go ” ã %% J7 D
x&'/

Projeto de Resolução nº // 12013

Dispõe sobre a outorga da Comenda “Menção Honrosa Cidadãos Marianenses Ausentes”, na
edição do ano de 2013.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome

Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 07 de setembro de 2013, em local e horário

determinado pela Mesa Diretora, a Câmara Municipal de Mariana outorgará a Comenda “Menção
Honrosa Cidadãos Marianenses Ausentes”, na edição do ano de 2013, aos seguintes agraciados:

O
I

N

—

)
)
)
)
) n

P
n

6)
7)
8)
9)

Ana Carolina Ferreira de Freitas

Antônio de Carvalho

Francisco de Assis da Silva Araújo

Geraldo Rolim Cerceau Carneiro

Gilson de Carvalho Queiroz Filho

José da Cunha

José Horta de Almeida

José Sérgio Mól Santos

Maria da Conceição Figueiredo Ibrahim

0) Maria Regina Ulhôa

1) Marlise de Lourdes Silva Mendes

12) Mauro Moysés Marques da Silva

13

14) Sinval Coelho Macedo

15) Suarlen Carneiro de Oliveira

Ricardo Ligório Soares

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Mariana, 13 de agosto de 2013. 2 J

Bruno Múávellari
Presidente

DVA LXLLL

Juílano Vasconcelos Gonçalves Daniely Crlstlna Souza Alves
Vlce-PreSIdente Secretária